
生産性向上DXセミナー
RPA 
×

Hayawaza

主催：税理士法人あさひ会計・株式会社ASAH IAccounting Robot研究所

DX(デジタルトランスフォーメーション)の取組が企業競争力に圧倒的な差をつけます。
RPAやAIなど最新テクノロジーの活用による、会計業務などの間接業務の変化、業界ごとのRPA導入の実例を紹介します。

RPAの活用・会計処理の自動化で圧倒的な生産性向上が実現できます。

お申し込みはQRコードから

1名様 3,000円
8名
税理士法人あさひ会計 山形事務所
山形県山形市東原町二丁目1-27

税理士法人あさひ会計 仙台事務所
宮城県仙台市青葉区大町一丁目1-30 新仙台ビルディング4階

山形会場

仙台会場

参加費
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W
E
D
W
E
D
W
E
D
W
E
D

3.17 
4.14 
5.12 
6.16 

STAR T

E N  D

STAR T

E N  D

STAR T

E N  D

STAR T

E N  D

14:00

15:30

14:00

15:30

14:00

15:30

14:00

15:30

F
R
I

F
R
I

F
R
I
F
R
I

3.19 
4.16 
5.14 
6.18 

STAR T

E N  D

STAR T

E N  D

STAR T

E N  D

STAR T

E N  D

14:00

15:30

14:00

15:30

14:00

15:30

14:00

15:30

仙台会場山形会場


